

Pré Avença - 1849		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.012258/2019-11	Recebimento:	11/10/2019
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
01.114.245/0001-02	CONNECTOR ENGENHARIA LTDA	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
FGTS (CRF)	28/10/2019	00100.022446/2019-85	
Trabalhista (CNDT)	09/02/2020	00100.021389/2019-17	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	28/10/2019	00100.021390/2019-41	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	04/11/2019	00100.021400/2019-49	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
NF9308	11/10/2019	08/11/2019	00100.149381/2019-14
Serviço executado no DF? SIM			
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 2.521,25		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 2.521,25		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
Pintura com tinta látex acrílica Premium (paredes)	R\$ 9,82	8,19	R\$ 80,43
Pintura esmalte acetinado (metais e madeiras)	R\$ 20,34	8,73	R\$ 177,57
Contrapiso em argamassa	R\$ 36,07	0,95	R\$ 34,27
Granito cinza andorinha para piso	R\$ 151,74	0,95	R\$ 144,15
Demolição de revestimento cerâmico, granito, mármore	R\$ 7,91	0,95	R\$ 7,51
Alçapão em forro de gesso acartonado	R\$ 94,78	0,25	R\$ 23,70
Baguetes metálicos	R\$ 10,98	5,00	R\$ 54,90
Vidro liso comum transparente 4mm	R\$ 89,58	0,78	R\$ 69,87
Eletroduto de PVC Corrugado Reforçado 1" (DE 32mm)	R\$ 9,65	5,00	R\$ 48,25
Eletroduto de PVC Corrugado Reforçado 3/4" (DE 25mm)	R\$ 6,85	9,00	R\$ 61,65
Espelho 4x2	R\$ 4,86	1,00	R\$ 4,86
Módulo interruptor simples	R\$ 12,17	1,00	R\$ 12,17

Pré Avença - 1849		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.012258/2019-11	Recebimento:	11/10/2019
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
Instalação de luminária reaproveitada	R\$ 16,61	7,00	R\$ 116,27
Condutor 2,5mm²	R\$ 2,60	20,10	R\$ 52,26
Condutor 4x2,5 mm²	R\$ 7,02	17,00	R\$ 119,34
Fita PVC 100 mm para acabamento em refrigeração	R\$ 0,27	20,00	R\$ 5,40
Remoção de luminária	R\$ 3,90	7,00	R\$ 27,30
Isolamento elastomérico para tubulações de cobre de	R\$ 7,67	1,40	R\$ 10,74
Isolamento elastomérico para tubulações de cobre de	R\$ 4,01	1,40	R\$ 5,61
Tubo de cobre de 1/2"	R\$ 17,46	1,40	R\$ 24,44
Tubo de cobre de 1/4"	R\$ 8,87	1,40	R\$ 12,42
Painel de distribuição (patch panel) de 24 portas,	R\$ 435,97	1,00	R\$ 435,97
Remoção de split/fancolete (equipamento unitário)	R\$ 31,94	2,00	R\$ 63,88
Remoção de vidro comum	R\$ 10,64	7,22	R\$ 76,82
Andaime fachadeiro	R\$ 3,85	120,00	R\$ 462,00
Demolição de contrapiso	R\$ 8,91	0,95	R\$ 8,46
Abertura/fechamento rasgo em alvenaria	R\$ 12,98	0,00	R\$ 0,00
Fechamento ou shaft em gesso acartonado tipo drywall	R\$ 40,05	0,90	R\$ 36,04
Demolição de forro de gesso	R\$ 3,04	0,21	R\$ 0,64
Tratamento de trincas superficiais	R\$ 13,94	14,00	R\$ 195,16
Fundo anticorrosivo e de aderência (base água)	R\$ 16,32	3,00	R\$ 48,96
Massa corrida	R\$ 10,02	10,00	R\$ 100,20

OBSERVAÇÕES

DOCUMENTOS AUXILIARES

Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.099426/2019-01
Atesto do Fiscal	00100.148173/2019-06
Outros	00100.148173/2019-06
Documento	00100.148173/2019-06

Pré Avença - 1849		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.012258/2019-11	Recebimento:	11/10/2019

Brasília, 16 de Outubro de 2019

Adriano Alves de Oliveira

Gestor do Contrato

José Carlos Valerio

Gestor do Contrato